
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0403.01/2024 
Processo Administrativo N° 0403.01/2024-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 05/03/2024 08:41:45 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 623 Unidade: UND Val. Ref.: 101,27 

Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GAS DE COZINHA), acondiçoando em botijão de 13kg 

ill Autor : Marca/Modelo Valor 

M V BEZERRA DE SOUSA Nacional gds / Nacional gas 101,00 

COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA Nacional Gas / Nacional Gas 63.091,21 

Item: 2. Quant.: 106 Unidade: UND Val. Ref.: 461,00 

Descri*: GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GAS DE COZINHA), acondiçoando em botijão de 45kg 

Autor 
COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA 

M V BEZERRA DE SOUSA 

Marca/Modelo 
Nacional Gas / Nacional Gas 

Nacional gas / Nacional gas 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 
47.170,00 

460,00 

1 de 3 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

M V IFIZERRA DE SOUSA 
Horário: '13/03/2024 15:39 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57f45a20881a43e0a3e67df5a4d35d8f.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particIpantdocuments/d856e4e0d3f54c828249956674227453.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

EndereçO: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc0f5c356664e6c812dc0884ed7639b.pdf 

H orári 0:113/03/2024 15:39 Documento: Cadastro de CNPJ 

En dereçO: http://lanceeletronico. blob. co re.windows. net/participantdocu ments/f63adce09145445891282c8b64de8e36. pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Ende rev!): http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94ba404c1e3a48389167cb5d4c58706b.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://la nceeletronico. blob.core.windows. net/participa ntdocuments/92c930bc0d754b9895dc359787b978cb.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://la nceeletronico. blob. core.wi nd ows. net/partici pa ntdocu ments/d2bf1091d3024f30b3ddf0e922a954c6. pdf 

Horário: 4 3/03/2024 15:39 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eabf0a5bd9394e7e900e79c299e430f5.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.c,ore.windows.net/participantdocuments/Od70d054187e48aa8a7b7c8a5742ae5c.Pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lan ceeletronico. blob. core.wi ndows. net/participantdocu ments/0809aa6b25c346a496f2869c568b4404. pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Ende reçb: http://la nceeletronico.blob.core.wi ndows. net/participantdocu ments/6fcbe56b784049 b7b715753a4b77daf3. pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico,blob.core.windows.net/ParticiPantdocuments/65dead8dc93c4c77b7cc4c5e5500f961.pdf 

Horário: .13/03/2024 15:39 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereçp: http://lanceeletronico.blob.core.windowsmet/Participantdocuments/bc1ac8abbace4dcb8758674d0f5d3b47.pdf 

Horário:113/03/2024 15:39 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereçio: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/029c623f6ebb456cb7ac1f1731d1 aa0c.pdf 

Horário:,13/03/2024 15:39 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereçb: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d52c8c4f7c0941fbbca3e6b0734f24e4.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/Participantdocuments/18a34d56f6cb48d09e3c570b233da937.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/ParticiPantdocuments/dd0a940435aa45e2bcfd7385a2a811ce.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d9a95d71aa142ee8051620e99274d7d.pdf 

Horário: 13/03/2024 15:39 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b813464b58a84d959a88c721a2a5d725.pdf 

2 de 3 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

COMERCIAL DE GAS PEIXOTO LTDA 
Horário: '15/03/2024 07:52 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Enderegb: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3191756e568e4208824ae2c14b565e55.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/370f652d0d0e4bb2b7aa0eba5a9bb50c.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df9a0b5b2a574ee88bc9d2b68342483a.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca0803989c484890ab596e8dc386abe5.pdf 

Horário: .15/03/2024 07:52 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f4de52e313541798b8b195d52d14bd6.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e10510edfa54d2b84526fc0a608213d.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

EnderegO: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/albOba6729f340a3b65fe57419eeee04.pdf 

Horário: .15/03/2024 07:52 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereçb: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e56845f20004c65a940461b77cb2e08.pdf 

Horário: ,15/03/2024 07:52 Documento: Certidão de regularidade debito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Enders* http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5968a73a323e41969b9dceff4bec202b.pdf 

Horfirlo:15/03/2024 07:52 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/138fd2bcf1454b968e931495a2ecaac6.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9127a0865f0499fb56009a17d6520e8.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2a7a1c30c504770a57148485d3804f1.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a65f3861dd746bfac63bcf14a3db180.pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2321080f7074d38a6d758803d9e99c2.Pdf 

Horário: 15/03/2024 07:52 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ebd7f5d9ad14b67a9cf77c62d68deea.pdf 

Horário: .15/03/2024 07:52 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Enderegb: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4d05a807a9e48f9a7665d15ad829cb8.pdf 

Horário; 0 5/03/2024 07:52 Documento: Provado Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50b8c9f72a574f78baecb7850100f222.pdf 

Horário: '15/03/2024 07:52 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereçb: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e1e2538b85a4493acadf6e8dec07ff3.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

3 de 3 


